

(上接 63 版)

项目	2021年 1-6月	2020年度	2019年度	2018年度
一、营业总收入	164,610.97	278,550.61	266,928.81	194,968.18
其中：营业收入	164,610.97	278,550.61	266,928.81	194,968.18
二、营业总成本	147,874.37	251,292.37	244,758.53	183,091.72
其中：营业成本	130,787.96	219,091.63	213,153.94	158,308.06
营业及附加	422.75	1,129.77	1,280.04	1,089.81
销售费用	3,657.18	5,882.89	6,099.18	4,013.70
管理费用	4,526.93	8,900.12	9,965.80	9,022.94
研发费用	6,464.12	11,969.12	10,807.40	9,395.79
财务费用	2,014.93	4,318.84	3,449.16	2,622.15
其中：利息费用	1,914.86	4,095.63	3,533.29	2,429.26
利息收入	22.88	447.91	322.86	155.51
加：其他收益	980.90	2,891.41	2,204.48	1,381.74
投资净收益(损失以“-”号填列)	209.13	391.94	-98.48	352.34
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	56.85	-
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-542.45	-1,106.85	-980.62	-1,360.74
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-306.00	-1,128.26	-311.96	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	19.17	-258.82	-274.18	-96.82
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	17,017.34	28,404.51	22,712.51	13,450.63
加：营业外收入	99.71	39.94	428.94	11.53
减：营业外支出	35.59	130.14	39.11	55.82
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	17,081.47	28,314.30	23,102.34	13,406.33
减：所得税费用	1,757.01	3,642.96	2,946.63	1,946.37
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	15,324.46	24,671.35	20,155.71	12,473.77
1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	15,324.46	24,671.35	20,155.71	12,473.77
2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	-	-	-	-
(一)归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列)	15,277.28	24,671.35	20,155.71	12,473.77
2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列)	47.18	-	-	-
六、其他综合收益的税后净额	-200.44	-1,678.75	275.17	0.80
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-200.44	-1,678.75	275.17	0.80
(一)不能重分类进损益的其他综合收益	-200.44	-1,678.75	275.17	0.80
1.重新计量设定受益计划变动额	-200.44	-1,678.75	275.17	0.80
2.权益法下被投资单位其他综合收益的税后净额	-	-	-	-
七、每股收益总额	15,124.02	22,992.60	20,430.88	12,474.57
归属于母公司所有者的每股收益总额	15,076.84	22,992.60	20,430.88	12,474.57
少数股东的每股收益总额	47.18	-	-	-
八、每股收益	-	-	-	-
(一)基本每股收益	0.30	0.55	0.64	0.68
(二)稀释每股收益	0.30	0.55	0.64	0.68

项目	2021年1-6月	2020年度	2019年度	2018年度
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	108,350.78	225,639.50	190,589.11	168,204.87
收到的税费返还	2,130.62	2,487.56	1,773.66	405.07
收到其他与经营活动有关的现金	15,014.16	37,347.37	29,598.28	1,648.33
经营活动现金流入小计	125,495.56	265,474.42	221,966.45	170,257.98
购买商品、接受劳务支付的现金	75,260.35	172,500.91	125,648.68	108,433.15
支付给职工以及为职工支付的现金	20,749.38	37,092.13	34,127.00	30,196.38
支付的各项税费	1,965.02	6,642.51	3,639.89	6,823.06
支付其他与经营活动有关的现金	20,919.51	42,728.17	34,959.71	7,430.14
经营活动现金流出小计	118,924.25	258,964.28	198,331.28	152,892.72
经营活动产生的现金流量净额	7,201.31	7,110.14	23,629.77	17,365.25
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金	-	-	-	3,800.00
取得投资收益收到的现金	509.74	112.10	106.99	138.70
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	351.39	26.48	420.18	676.97
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	0.61	-
收到其他与投资活动有关的现金	77,340.00	30,300.00	29,800.00	27,153.07
投资活动现金流入小计	78,201.13	30,438.58	30,327.78	28,295.74
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	33,703.58	30,611.49	18,282.33	15,867.05
投资支付的现金	1,170.00	10,300.00	11,700.00	-
处置子公司及其他营业单位支付的现金净额	3,385.75	-	-	2,764.81
支付其他与投资活动有关的现金	52,600.00	74,640.00	33,700.00	23,260.00
投资活动现金流出小计	93,859.33	115,551.49	63,682.33	41,891.86
投资活动产生的现金流量净额	-12,658.20	-85,112.92	-33,354.55	-13,596.11
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金	-	82,521.14	-	10,383.58
收到其他与筹资活动有关的现金	43,766.85	77,919.22	72,147.67	56,760.00
筹资活动现金流入小计	57,563.65	176,765.66	84,500.00	-
偿还债务支付的现金	49,823.22	162,146.03	76,631.67	67,141.58
偿还债务支付的现金	31,755.01	71,520.39	43,510.00	52,666.65
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	4,721.19	5,864.75	5,534.58	3,319.27
支付其他与筹资活动有关的现金	14,896.73	4,098.72	1,074.46	1,244.90
筹资活动现金流出小计	51,462.03	81,489.86	80,199.13	52,262.15
筹资活动产生的现金流量净额	-1,397.71	80,622.17	26,320.84	9,300.76
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-1,257.88	-2,207.15	50.21	-33.15
五、现金及现金等价物净增加额	-7,654.48	45.25	17,290.38	13,648.75
加：期初现金及现金等价物余额	42,707.10	42,548.85	24,963.77	11,313.02
六、期末现金及现金等价物余额	35,052.61	42,707.10	42,254.15	24,961.77

项目	2021/06/30	2020/12/31	2019/12/31	2018/12/31
流动资产				
货币资金	21,927.42	23,697.50	26,369.90	22,054.13
交易性金融资产	2,000.00	4,502.90	-	-
应收账款	1,366.44	80,943.83	23,507.87	138,451.71
应收票据	68,062.85	67,627.27	52,685.04	32,803.38
应收款项融资	4,965.70	4,635.19	5,252.72	-
预付款项	546.72	1,089.23	56.42	224.15
其他应收款	15,863.40	10,801.07	4,151.36	17,831.50
存货	37,484.29	21,397.84	23,886.24	23,474.02
一年内到期的非流动资产	2,494.18	2,849.10	-	-
其他流动资产	915.30	-	168.02	1,097.43
流动资产合计	155,993.1	144,739.94	115,509.97	111,330.31
非流动资产				
可供出售金融资产	-	-	-	-
长期股权投资	1,680.00	1,280.00	1,385.00	-
长期应收款	311.17	1,917.49	-	-
长期股权投资	232,660.31	221,610.31	164,962.82	162,783.95
固定资产	74,883.37	57,257.64	60,299.49	51,712.43
在建工程	2,179.59	10,666.90	72,949.49	90,366
使用权资产	1,286.77	-	-	-
无形资产	6,194.50	6,225.33	354.78	372.30
长期待摊费用	2,231.91	273.15	1,177.67	682.92
递延所得税资产	4,739.98	2,599.19	2,117.63	1,194.72
其他非流动资产	4,867.49	4,275.41	4,020.84	9,888.11
非流动资产合计	329,049.39	386,510.31	227,273.2	226,430.99
资产总计	485,030.90	531,250.25	342,772.69	337,771.30
流动负债：				
短期借款	30,925.28	23,697.93	28,659.88	21,300.00
应付账款	47,196.12	28,300.48	23,021.14	28,344.22
应付票据	41,300.07	31,473.43	41,163.97	35,521.65
预收账款	-	-	215.43	36.21
应付利息	402.02	264.87	-	-
应付股利	1,887.95	2,439.14	2,812.67	2,339.17
应付债券	79.13	273.09	807.77	133.44
其他应付款	10,024.29	2,993.62	5,765.78	22,495.18
一年内到期的非流动负债	16,661.45	8,330.43	2,808.33	-
其他流动负债	32.19	25.04	-	-
流动负债合计	148,533.49	97,907.93	104,572.96	110,638.85
非流动负债：				
长期借款	19,125.31	28,907.88	14,100.00	-
应付债券	1,180.22	1,180.22	90,149.65	-
递延收益	3,474.69	3,380.24	2,440.16	1,143.22
递延所得税	2,993.76	3,273.72	2,564.77	19,739.98
非流动负债合计	27,266.66	35,374.71	19,564.77	22,171.20
负债合计	175,799.15	133,282.63	124,092.73	112,850.05
所有者权益(或股东权益)：				
实收资本(股本)	51,101.21	51,101.21	51,303.83	22,502.73
资本公积(资本溢价)	205,254.68	205,254.68	142,092.67	150,041.61
减：库存股	8,315.80	-	-	-
盈余公积	6,061.12	6,061.12	6,027.12	5,522.33
未分配利润	54,290.55	54,711.01	49,055.55	46,757.57
所有者权益合计	309,231.75	377,967.62	228,679.96	224,811.25
负债和所有者权益总计	485,030.90	531,250.25	342,772.69	337,771.30

项目	2021年1-6月	2020年度	2019年度	2018年度
一、营业收入	92,284.32	164,654.27	171,819.22	125,855.00
减：营业成本	79,552.48	141,477.80	146,533.24	128,659.74
营业附加	212.22	726.09	878.83	685.02
销售费用	2,635.58	4,688.43	5,088.74	3,379.64
管理费用	2,715.66	5,070.41	6,465.39	6,320.49
研发费用	3,045.88	6,033.29	5,674.62	5,763.25
财务费用	1,536.29	3,499.46	1,987.40	1,768.92
其中：利息费用	1,501.75	-	-	1,605.68
利息收入	169.77	-	-	69.47
加：其他收益	503.93	1,286.13	878.73	603.46
投资收益(损失以“-”号填列)	1,884	7,580.84	-	320.09
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	2.90	-
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-220.75	-638.34	-722.90	-90.86
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-324.75	-752.45	-191.95	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-314	-133.74	-68.82	-67.26
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	2,560.39	9,014.14	5,082.07	7,224.67
加：营业外收入	2.07	6.47	379.18	6.11
减：营业外支出	25.65	126.29	31.29	17.47
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	2,536.82	8,894.32	5,429.86	7,207.31
(一)持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	2,611.80	8,734.14	5,055.83	6,746.67
(二)终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	-	-	-	-
六、每股收益	-	-	-	-
六、每股收益	2,611.80	8,734.14	5,055.83	6,746.67

项目	2021年1-6月	2020年度	2019年度	2018年度
一、营业收入	92,284.32	164,654.27	171,819.22	125,855.00
减：营业成本	79,552.48	141,477.80	146,533.24	128,659.74
营业附加	212.22	726.09	878.83	685.02
销售费用	2,635.58	4,688.43	5,088.74	3,379.64
管理费用	2,715.66	5,070.41	6,465.39	6,320.49
研发费用	3,045.88	6,033.29	5,674.62	5,763.25
财务费用	1,536.29	3,499.46	1,987.40	1,768.92
其中：利息费用	1,501.75	-	-	1,605.68
利息收入	169.77	-	-	69.47
加：其他收益	503.93	1,286.13	878.73	603.46
投资收益(损失以“-”号填列)	1,884	7,580.84	-	320.09
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	2.90	-
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-220.75	-638.34	-722.90	-90.86
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-324.75	-752.45	-191.95	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-314	-133.74	-68.82	-67.26
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	2,560.39	9,014.14	5,082.07	7,224.67
加：营业外收入	2.07	6.47	379.18	6.11
减：营业外支出	25.65	126.29	31.29	17.47
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	2,536.82	8,894.32	5,429.86	7,207.31
(一)持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	2,611.80	8,734.14	5,055.83	6,746.67
(二)终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	-	-	-	-
六、每股收益	-	-	-	-
六、每股收益	2,611.80	8,734.14	5,055.83	6,746.67

项目	2021年1-6月	2020年度	2019年度	2018年度
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	84,328.77	118,945.96	144,739.28	125,241.16
收到的税费返还	1,208.10	1,279.24	1,125.98	106.32
收到其他与经营活动有关的现金	11,851.48	21,787.93	33,333.97	16,126.51
经营活动现金流入小计	97,388.35	142,013.14	179,203.23	141,473.99
购买商品、接受劳务支付的现金	62,820.43	109,050.00	115,897.73	97,788.53
支付给职工以及为职工支付的现金	12,989.63	24,566.07	23,019.48	19,438.52
支付的各项税费	5,515.52	7,465.53	2,479.99	2,909.26
支付其他与经营活动有关的现金	11,333.43	26,140.01	25,443.03	7,070.41
经营活动现金流出小计	87,659.01	152,481.64	164,840.23	127,186.72
经营活动产生的现金流量净额	9,929.33	-10,468.51	14,350.00	14,286.26
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金	-	-	-	330.00
取得投资收益收到的现金	4,165.30	0.20	10.75	20.09
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金	14.39	58.17	34.63	59.17
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	0.61	-
收到其他与经营活动有关的现金	18,300.00	15,300.00	-	25,260.00
投资活动现金流入小计	22,479.69	15,358.37	45.99	26,209.26
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	7,441.87	16,967.99	9,601.25	14,566.29
投资支付的现金	15,402.50	52,847.49	13,883.87	7,800.00
支付其他与经营活动有关的现金	15,800.00	26,007.09	3,000.00	23,260.00
投资活动现金流出小计	38,644.37	92,722.57	27,385.12	45,626.29
投资活动产生的现金流量净额	-16,164.68	-83,364.20	-27,339.13	-19,417.03
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金	-	82,521.14	-	10,381.58
取得借款收到的现金	28,766.85	53,821.22	46,399.88	36,050.00
收到其他与筹资活动有关的现金	10,000.00	1,705.00	-	-
筹资活动现金流入小计	38,766.85	138,048.00	46,399.88	46,431.58
偿还债务支付的现金	23,000.01	38,343.19	22,700.00	31,050.01
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	4,208.36	4,807.08	4,315.99	2,256.62
支付其他与筹资活动有关的现金	8,581.52	5,432.15	90.44	-
筹资活动现金流出小计	35,789.89	48,582.42	27,916.43	33,306.63
筹资活动产生的现金流量净额	3,007.26	89,465.60	18,483.45	13,124.95
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-68.73	-798.64	228.70	33.66
现金及现金等价物净增加额	-2,866.07	-43,125.35	5,000.13	8,020.82
期初现金及现金等价物余额	17,526.80	22,649.15	16,079.97	8,052.30
期末现金及现金等价物余额	14,240.00	17,526.80	22,659.15	16,079.12

（二）合并范围内的重要子公司情况

1.报告期内纳入合并财务报表范围的子公司情况如下：

公司名称	注册地	注册资本	持股比例(含间接)	经营范围
江苏博智电子有限公司	江苏省 大丰市	70,000 万元	100%	高端印制电路板产品 PCB、柔性印刷 HDI、铜基 FPC、新型电子连接器、传感器、微机电系统 MEMS、射频微波器件、微波毫米